РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 апреля 2024 г.                                                                              № 507

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 30.12.2020г. №1184

«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий Жуковского

муниципального округа Брянской области»

            В соответствии с Постановлением администрации Жуковского

муниципального округа от 01.09. 2022 года  № 944 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Жуковского муниципального округа Брянской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  следующие изменения в постановление администрации

Жуковского муниципального района  Брянской области от 30.12.2020г.

№1184 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение

реализации полномочий  Жуковского муниципального округа Брянской

области» (в редакции постановлений №387 от 31.03.2021г., №183 от

11.05.2021г., №632 от 28.07.2021г., №1059 от 28.10.2021г., №1298 от

27.12.2021г., №1311 от 29.12.2021г., №400 от 04.04.2022; №806 от 19.07.2022;

№967 от 05.09.2022г.; №1117 от 10.10.2022г.; №1504 от 27.12.2022г.; №1533

от 30.12.2022г.; №403 от 31.03.2023г.; №729 от 06.06.2023г.; №897 от

17.07.2023г; №1227 от 12.09.2023г.; №1391 от 12.10.2023г.; №1478 от

27.10.2023г.; №1753 от 25.12.2023г.; №1788 от 29.12.2023г.; № 402 от

01.04.2024г)

1.1. Приложение 3 «План реализации муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий Жуковского муниципального округа

Брянской области» изложить в редакции согласно приложению 1.

1.2. Паспорт муниципальной программы «Обеспечение реализации

полномочий  Жуковского муниципального округа Брянской области»  раздел

«Объем средств на реализацию муниципальной программы» изложить в

редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Паспорт муниципальной подпрограммы «Развитие культуры,

спорта и молодежной политики»  муниципальной программы «Обеспечение

реализации полномочий  Жуковского муниципального округа Брянской

области» раздел «Объем средств на реализацию муниципальной

подпрограммы» изложить в  редакции согласно приложению 3 к настоящему

постановлению.

2. Приложение 1 «Перечень основных мероприятий  подпрограммы

«Развитие культуры, спорта и молодежной политики» к муниципальной

подпрограмме «Развитие культуры, спорта и молодежной политики»

дополнить  мероприятием «Развитие материально-технической базы муни-

ципальных образовательных организаций в сфере физической культуры и

спорта» и изложить в редакции согласно приложению 4.

3. В приложение 1 «Сведения о показателях (индикаторах)

муниципальной программы «Обеспечение реализации полномочий

Жуковского муниципального округа Брянской области» строку:
№

п/п

Наименование показателя

(индикатора)

Единица

измерения

Целевые значения показателей

(индикаторов)

2023

год

2024

 год

2025

год

2026

год

3 Доля реализованных до конца

текущего финансового года проектов

инициативного бюджетирования,

предусмотренных соглашениями

процентов 100

изложить в редакции:
3 Доля реализованных до конца текущего

финансового года проектов

инициативного бюджетирования,

предусмотренных соглашениями

процентов 100 100

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                            О.А. Воронин

________________________________________________________________

Отослано: финансовому управлению, отделу экономического развития и

потребительского рынка, отделу культуры, молодежной политики и спорта,

отделу финансово-экономической работы.

                                                                                            Приложение 2

                                                                                                 к постановлению  администрации

    Жуковского муниципального округа

Брянской области

№ 507  от 22.04.2024г.

ПАСПОРТ

муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий Жуковского муниципального округа»

Объем средств на реализацию

муниципальной программы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной программы

1 этап:  всего  2 815 781 756,66 рублей: в т.ч:

-2021 год – 643 895 075,08 рублей

-2022 год – 614 499 184,12 рублей

-2023 год – 725 094 633,88 рублей

-2024 год  - 478 623 046,84 рублей

-2025 год  - 353 669 816,74 рублей.

Приложение 3

к постановлению  администрации

 Жуковского муниципального округа

Брянской области

№ 507 от 22.04.2024г

ПАСПОРТ

муниципальной подпрограммы

««Развитие культуры,  спорта и молодежной политики»»

Объемы средств на реализацию

муниципальной программы
Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной программы 1 этап:

всего  811 002 690,26 рублей, в том числе:

- 2021 год - 304 208 181,60  рублей

- 2022 год - 132 409 407,13  рублей

- 2023 год - 121 223 878,64  рублей

- 2024 год - 130 924 576,68  рублей

- 2025 год - 122 236 646,21  рублей